
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE CARNAÍBA 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GÊNERO ALIMENTÍCIO, 

COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CARNAÍBA-PE, com base nos elementos constantes da Exposição 

de Motivos nº 01/2024, a qual sugere a contratação de: 

RISONEIDE MORATO SILVA ME, inscrita sob o CNPJ nº 01.525.083/0001-39, pelo 

valor de R$ 41.103,50 (quarenta e um mil cento e três reais e cinquenta centavos) em 

doze parcelas de até R$ 3.425,29 (três mil quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e 

nove centavos) mensais. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Carnaíba, 06 de novembro de 2024. ” 
a o aaA 

— AP s 
ALEX MENDES DA SILVA : 

PRESIDENTE 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaíba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmearnaibaigmail.com 
camaracarnaiba@hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68


